Ne n/n

© 0o ~NOoO A WN R

N NN NNDNRRR R 2 = =
ORONRPRPOLBBRNBEGREBERESDS

MyHUUMNAbHbIA 3Tan BCEPOCCUUCKON ONMMMNNAAbI LWKONbHNUKOB

@®.1N.0. yyacTHuMKa

Konmoroposa lMNonnHa ButansesHa
LLinpokoB Makcum AnekcaHApoBuy
Kyxapesa Onecs CepreesHa
Kowenes Makap Cepreesuy
)K6aHoBa [lapbs OneroBHa
Mog3opos MatBeli AMUTpreBuy
bawnblko Erop Anekceesuy
Auynbyak Anekceil AnekcaHgposuy
Kagbiprynos AaHuc Nnbrnsosmy
AHppeeBa Buktopunsa BagnmoBHa
Hukonaes [eHnc Bnagnmuposuy
Nowkapesa KOnna AnekceesHa
MeckoBa ApnHa PomaHOBHa
lMoHomapeBa EnusaBeta AnekcaHgpoBHa
KouypoBa AHacTacua AHaToNbeBHA
XameTwwuH Ecpum Pathmkosuy
bykoBa MonvHa AnekcaHapoBHa
Llenvo Cobss BUKTOpPOBHA

Monoea Aapbsi AHTOHOBHA
CratheeBa EnnsaBeta CepreesHa
MnagunHoBa Mapua HukonaesHa
MaspuHa BepoHuka "'eopruesHa
beceanHa Bapsapa AHApeeBHa
ApcnaHoBa AnekcaHapa BnagumMupoBHa
Mapeesa Ennsaseta BacuibesHa

06pa3oBaTe/ibHas OpraHu3aLms

MAQOY COLLU Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.

MAQY COLL Ne8

MAQOY COLLU Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.
MAOQOY COLU Ne6 nmenn Kucenesa A.B.
MAOQOY COLU Ne6 nmenn Kucenesa A.B.

MAOY COLL Ne8
MAOY COLL Ne8
MAOY COLL Ne8

MAOQOY COLLU Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.

MAQOY COLL Ne8
MAQY COLL Ne8
MAQY COLL Ne8
MAOY COLL Ne8

MAOY COLU Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.
MAOY COLLU Ne6 nmeHn Kucenea A.B.

MAOY COLL Ne8

MAQOY COLU Ne6 nmeHn Kucenea A.B.

MAQY COLL Ne8

MAOY COLU Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.

MAOY COLL Ne8
MAOY COLU Ne3

MAOY COLU Ne6 nmenn Kucenesa A.B.
MAQOY COLLU Ne6 nmeHun Kucenesa A.B.

MAOQOY COLL Ne8

MAOY COLU Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.

[pegMeT: PYCCKUIA A3bIK, 19.11.24r.

Knacc

© © © © © © © © 0 W W 0 00 W 0 0 ~N ~N ~N ~N ~N N~~~

MaKCUMasIbHbI
6ann

100
100
100
100
100
100
100
100
100
120
120
120
120
120
120
120
120
125
125
125
125
125
125
125
125

HabpaHHbIl
6ann

56
55
47
41
39
30
18
18
15
79
69
66
49
47
45
31
29
93
69
66
65
64
60
54
44

cTatyc

Mob6eanTens
Mpwusép
Y4acTHUK
Yy4acTHUK
YyacTHUK
Yy4acTHUK
YyacTHuK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Mobeantens
Mpusép
Mpwusép
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Mob6eanTens
Mpunsép
Mpunsép
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4yacTHUK
Y4acTHUK



26
27
28
29
30
31
32
33

MaptheHoBa Bapsapa NaBnoBHa
byxsanos Bnagumup Anekceesny
OmnTpnesa AHa EBreHbeBHa

[eTkuHa lNonnHa EBreHbeBHa MAQY COLL Ne8
KonnakoB Hukuta Cepreesuy MAQY COLU Ne6 nmeHn Kncenesa A.B.
LLymkoBa AnekcaHgpa NMasnosHa MAOY COLL Ne8
KapmaHoBa KceHus BseucnasoBHa MAOY COLL Ne3
CaBenbeBa EneHa OnerosHa MAOY COLU Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.

L

Mpeacenatenb Xopu o BoHgapeHko /1.

Si,/?* 7/\/

Cekpetapb  ( / BycbirnHa A.A.

MAOQY COLL Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.
MAQOY COLU Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.
MAOY COLU Ne6 nmenn Kucenesa A.B.

ERBB © o oo

125
125
125
125
140
140
160
160

43
41
36
33
101
70
99
98

Yy4acTHUK
YuUacTHUK
Yy4acTHUK
YYacTHUK
Mob6eanTens
Mpwusép
Mob6eguntens
Mpusép



