

Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников

Предмет: русский язык, 19.11.24г.

№ п/п	Ф.И.О. участника	образовательная организация	класс	максимальный балл	набранный балл	статус
1	Колмогорова Полина Витальевна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	7	100	56	Победитель
2	Широков Максим Александрович	МАОУ СОШ №8	7	100	55	Призёр
3	Кухарева Олеся Сергеевна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	7	100	47	Участник
4	Кошелев Макар Сергеевич	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	7	100	41	Участник
5	Жбанова Дарья Олеговна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	7	100	39	Участник
6	Подзоров Матвей Дмитриевич	МАОУ СОШ №8	7	100	30	Участник
7	Башлыков Егор Алексеевич	МАОУ СОШ №8	7	100	18	Участник
8	Яцульчак Алексей Александрович	МАОУ СОШ №8	7	100	18	Участник
9	Кадыргулов Данис Ильгизович	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	7	100	15	Участник
10	Андреева Виктория Вадимовна	МАОУ СОШ №8	8	120	79	Победитель
11	Николаев Денис Владимирович	МАОУ СОШ №8	8	120	69	Призёр
12	Лошкарева Юлия Алексеевна	МАОУ СОШ №8	8	120	66	Призёр
13	Пескова Арина Романовна	МАОУ СОШ №8	8	120	49	Участник
14	Пономарева Елизавета Александровна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	8	120	47	Участник
15	Кочурова Анастасия Анатольевна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	8	120	45	Участник
16	Хаметшин Ефим Рафикович	МАОУ СОШ №8	8	120	31	Участник
17	Букова Полина Александровна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	8	120	29	Участник
18	Целио Софья Викторовна	МАОУ СОШ №8	9	125	93	Победитель
19	Попова Дарья Антоновна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	9	125	69	Призёр
20	Стафеева Елизавета Сергеевна	МАОУ СОШ №8	9	125	66	Призёр
21	Гладцинова Мария Николаевна	МАОУ СОШ №3	9	125	65	Участник
22	Маврина Вероника Георгиевна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	9	125	64	Участник
23	Беседина Варвара Андреевна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	9	125	60	Участник
24	Арсланова Александра Владимировна	МАОУ СОШ №8	9	125	54	Участник
25	Гадеева Елизавета Васильевна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	9	125	44	Участник

26	Парфенова Варвара Павловна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	9	125	43	Участник
27	Бухвалов Владимир Алексеевич	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	9	125	41	Участник
28	Дмитриева Яна Евгеньевна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	9	125	36	Участник
29	Деткина Полина Евгеньевна	МАОУ СОШ №8	9	125	33	Участник
30	Колпаков Никита Сергеевич	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	10	140	101	Победитель
31	Шумкова Александра Павловна	МАОУ СОШ №8	10	140	70	Призёр
32	Карманова Ксения Вячеславовна	МАОУ СОШ №3	11	160	99	Победитель
33	Савельева Елена Олеговна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	11	160	98	Призёр

Председатель жюри Гончар / Бондаренко Г.Л.

Секретарь Бусягина А.А.